czym zgodnie z art. 1 ust. 4 lit. a lub b Rozporządzenia prospektowego w związku z art. 3 ust. 1a Ustawy o Ofercie 

nie jest wymagane sporządzenie prospektu ani memorandum informacyjnego.  

4.3 Wielkość emisji 

W ramach Emisji emitowanych jest do 250.000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy)  Obligacji o łącznej wartości 

nominalnej nie wyższej niż 250.000.000 PLN (dwieście pięćdziesiąt milionów złotych. 

4.4 Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 PLN (jeden tysiąc złotych). Cena emisyjna jednej Obligacji 

wynosiła 1.000,00 PLN (jeden tysiąc złotych). 

4.5 Informacje o wynikach subskrypcji lub sprzedaży instrumentów dłużnych będących przedmiotem

[...]

Gajowa 31, 83-251 Pinczyn, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w 

Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 

KRS: 0000505979, NIP: 5922137980, REGON: 220341682, o kapitale 

zakładowym w wysokości 8.362.549,00 (osiem milionów trzysta sześćdziesiąt 

dwa tysiące pięćset czterdzieści dziewięć) złotych, wpłaconym w całości 

EUR oznacza prawny środek płatniczy w państwach Europejskiej Unii Monetarnej 

Ewidencja 
oznacza ewidencja osób uprawnionych z Obligacji, o której mowa w art. 7a ust. 

4 pkt 4) Ustawy o Obrocie; 

GPW 
oznacza Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.